A6 城市读本 2024年10月11日 星期五
编辑：林炜 设计：林阿乒 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告

厦门市源钥节能科技有限公

司：本委立案受理申请人韦韩韬

与你司的劳动争议仲裁案，因你

司通过其他方式无法送达，现依

法向你司公告送达本委厦集劳

人仲案字[2024]第1913号《被申

请人参加仲裁活动通知》、劳动

争议仲裁申请书副本、《仲裁告

知书》、《举证告知书》、《仲裁庭

组成人员通知》、《开庭通知》（开

庭时间：2024年11月26日14时

30分；开庭地点：厦门市集美区

诚毅大街1号 11楼仲裁庭）等。

限你司自本公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市集美区诚

毅大街 1 号 11 楼）领取上述仲

裁文书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
厦门优聊文化传媒有限公

司：本委立案受理申请人陈忠

伟与你司的劳动争议仲裁案，

已审理终结。因你司通过其

他方式无法送达，现依法向你

司公告送达本委作出的厦集

劳 人 仲 案 字 [2024] 第 1378 号

《裁决书》。限你司自公告发

布之日起三十日内到本委（厦

门市集美区诚毅大街 1 号 11

楼）领取《裁决书》，逾期即视

为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

遗失声明
吴利飞，上海锦天城（厦门）律

师事务所实习人员，2024年10月1

日因保管不善遗失厦门市律师协

会2023年11月3日颁发的申请律

师执业人员实习证，实习证号码：

13042311116028，现声明作废。

注销声明
陈火水（位于：厦门市同安

县新店乡珩厝村12村民小组）的

乡村建房用地申请书注销，证

号：5-（12）050号，四至：东至陈

永忠、西至林赐得、南至陈文铿、

北至陈芋包，特此声明。

声明人：陈火水

2024年10月11日

注销声明
陈永忠（位于：厦门市同安

县新店乡珩厝村12村民小组）的

乡村建房用地申请书注销，证

号：5-（12）051号，四至：东至陈

杉民、西至陈火水、南至陈文铿、

北至陈芋包，特此声明。

声明人：陈永忠

2024年10月11日

●父亲刘凯文、母亲刘婵之子

刘圣钧的出生医学证明不慎遗

失，旧证编号：R350865028，声

明作废。

召开股东会会议通知
股 东 杨 铮 ：公 司 决 定 于

2024 年 11 月 20 日在厦门市湖

里区兴隆路 88-4 号 113 室之

一召开股东会临时会议，现依

法向您发出如下股东会会议通

知：会议日期：2024 年 11 月 20

日，会议地点：厦门市湖里区兴

隆路 88-4 号 113 室之一，会议

召集人：公司执行董事 赖泉

兴，会议记录人：赖泉兴，会议

召开方式：现场会议，本次会议

拟审议的议题：关于厦门领恒

杰汽车服务有限公司的注销决

议，成立清算组。

特此通知！

通知人：厦门领恒杰汽车服务

有限公司

2024年 10月 11日

●灭失声明：厦门瑞琦发建材有

限公司登记闽DCN75挂（黄色）、

闽DCQ52挂（黄色），号牌种类：

重型自卸半挂车，因自然灾害损

毁，车辆已腐蚀解体灭失。特此

声明，本单位承诺情况属实，并对

此承担相应的法律责任。

●遗失：矫庆生遗失厦门市旧城

保护开发有限公司管辖的公有

住宅位于厦门市思明区美头山4

号502室租赁合同原件，合同号：

61001421，特此声明。

●金岛优选（厦门）食品科技有限公

司遗失厦门市湖里区市场监督管理

局2023年8月25日核发营业执照

正、副本，统一社会信用代码：9135

0200MA8W0LLW3U，声明作废。

●威嘉（厦门）酒店投资管理有限

公司遗失厦门市思明区市场监督

管理局2018年3月12日核发的营

业执照正本，统一社会信用代码：

913502053031071478，声明作废。

●父亲丁秋平、母亲董海娇之

女丁嘉雯的出生医学证明不慎

遗失，旧证编号：U350336850，

声明作废。

●典泰（厦门）物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DZ583挂，

证号：350201231007，声明作废。

●典泰（厦门）物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DZ290挂，

证号：350201230966，声明作废。

●典泰（厦门）物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DE3275，证

号：350201216141，声明作废。

●厦门鑫缘辉物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DDD99挂，

证号：350201302077，声明作废。

●林建顺（350221197403303511）

将厦门同安海城三里 304 号车

位收据遗失，声明作废。

●厦门皮皮一休贸易有限公司不

慎遗失公章、财务专用章、法人私

章各一枚，声明作废。

●厦门视界游文化传媒有限公司

不慎遗失财务章一枚，声明作废。

●厦门奕晨阳物流有限公司遗失闽

DD9897道路运输证，声明作废。

●遗失：厦门乖霈根物流有限

公司遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：厦门市同安区栌铭建材

店遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：厦门木谷岩商贸有限公司

遗失公章、财务章各一枚，声明作废。

●厦门君御酒店有限公司遗失

法人章一枚，声明作废。

●程一鸣遗失导游证，证号：

FHN1046Q，声明作废。

●厦门微辰企业服务有限公司不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

●廖俊民遗失厦门市重点优抚对象

优待证，证号：厦优22066号，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

创新模式
助力城中村治理

翔安区首家大物业合资公司成立

晨报讯（记者 陈丽）10月9

日，厦门翔安建发城建集团有限

公司与金海街道欧厝社区共同

合资成立的厦门翔安城建欧厝

大管家物业服务有限公司正式

揭牌。据了解，这是翔安区首家

大物业合资公司，将成为翔安区

城中村治理物业服务发展领域

的里程碑。

据介绍，此次合作中，在翔

安区城中村“嵌入融合式”大物

业管理新模式的引领下，双方创

新性地提出了“欧厝——3融 3

嵌 3 引入”全嵌入型大物业模

式。这一模式将传统的大物业

管理模式与商业运营相结合，引

入商业元素和市场化运作，不仅

可提高社区整体经济效益，持续

改善居民生活环境，还能增加社

区收入，创造更多就业机会，实

现了经济效益与社会效益的双

赢。通过该模式，欧厝社区预计

每年可增加社区集体收入超100

万元。

市民游客到同安的果园体验采摘乐趣。果园供图

金秋十月 共赴同安“甜蜜之旅”
同安区蜜桔、红心蜜柚、黄金杨桃等水果迎来采摘期

晨报记者林燕萍通讯员韩超

十月秋风渐爽日渐凉，同安金秋采

摘季甜蜜来袭！连日来，同安区各果园

内多种水果陆续成熟，酸甜的蜜桔、金

黄的红心蜜柚、爽口

的黄金杨桃……

果农们忙采

摘 、忙 销

售，脸上洋

溢着丰收

的喜悦，勾

勒出一幅幅

金秋收获图。

酸甜蜜桔酸甜蜜桔
挂满枝挂满枝

近 日 ，

走进欣万喜

观光果园，放眼

望去，山坡上一个

个套袋的蜜桔果实

点缀于绿树丛中，别

有一番景致。近

处，除去套袋后

的黄绿色蜜桔

色泽饱满，果香扑鼻。游客穿梭于蜜桔

树间，感受味蕾与秋色共舞的幸福感。

欣万喜观光果园负责人陈建亮告

诉记者，虽然这里的蜜桔表皮黄绿相

间，但其实都已达到成熟采摘标准，是

“挂树自然熟”的优质果实，随着成熟度

越高，果实表皮会越黄。而且，该片果

园位于龟仔山山谷中，属于含水量较高

的沉积地，土壤拥有丰富的有机质，山

泉水灌溉，产出的蜜桔果实品质上乘。

“这款蜜桔是我们在原有早熟蜜桔

的基础上，通过授粉改良的，口感更加

细腻，糖度可达17度。果实整体味道

浓郁，甜中带酸，果肉软嫩，多汁无渣。”

陈建亮介绍，目前果园共种植了约10

亩的汀溪蜜桔，今年是它们首次大面积

结果，年产量预计达6000公斤，采摘期

将持续到11月底。

红心蜜柚迎丰收红心蜜柚迎丰收

眼下正是红心蜜柚成熟的时节，位

于同安区汀溪镇西源村的大溪源生态

农场内果香阵阵，200亩红心蜜柚迎来

丰收，吸引不少游客感受甜蜜“柚”惑。

据了解，西源村地处汀溪山区，土

壤肥沃且早晚温差大，以种植柚子闻名

远近。该农场借助地理优势，引用高山

泉水灌溉，“挂树自然熟”才采摘，进而

提高柚子口感、品质。“这些柚子树的树

龄有20多年，果大、色美、肉佳、汁多，

且皮薄肉嫩。”大溪源生态农场负责人

陈海彬告诉记者，红心蜜柚于9月24日

开始采摘，采摘期将持续至11月初，产

量预计达到15万公斤。

杨桃果香飘满园杨桃果香飘满园

在同安竹坝芳都杨桃园里，上千株

绿意葱茏的杨桃树令人眼前一亮，树上

挂满了果子，其中已成熟的黄金杨桃犹

如“黄金果”，果园里果香浓郁。

“杨桃采收期为每年10月份至第

二年3月份，这其中又分为三个采摘

季。目前正值第一个采摘季，将持续至

11月初。”竹坝芳都杨桃园负责人谢硕

章告诉记者，受气候影响，目前只有少

量杨桃成熟，过年前为最佳采摘时间。

据了解，黄金杨桃是由谢硕章父亲

——“台湾杨桃大王”谢水雄潜心培育

而成，2001年“落户”同安。“黄金杨桃

甜度高，汁多肉嫩，口感佳。”谢硕章说，

果园倡导绿色生态农业，采用“草生种

植”，并坚持人工除草。